令和２年４月３日

保護者の皆様

                     杉並区立桃井第一小学校

                      校 長   高橋 浩平

登校日について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校では臨時休業中に登校日を設定いたしました。お休みした場合にも欠席

扱いにはなりません。子供たちには、安全に気をつけて登下校するようお話しくださ

い。よろしくお願いいたします。

記

① 日にち １・３・５年生 ４月９日（木）、１６日（木）、２３日（木）、３０日（木）

    ２・４・６年生 ４月７日（火）、１４日（火）、２１日（火）、２８日（木）

② 時間  登校  通常通り（８時１０分～２０分）

    学級指導 ８時３０分～９時

    下校時刻 ９時頃

    ・希望者は９時～９時３０分まで校庭で遊ぶことができます。

③ 持ち物 ランドセル 筆記用具 連絡帳 連絡袋 出された課題等

    健康カード

＊できる限りマスクの着用をお願いします。

＊お休みした場合にも欠席扱いにはなりません。

＊登校前には、健康観察を十分に行い、体調不良や発熱傾向の場合は、登校を控えて

ください。

＊登下校の際には、交通安全指導員さんが立ちます。

＊帰りに寄り道等しないよう、ご家庭でもお話しください。

＊今後、急な予定変更等があった場合には、メールにてご連絡いたします。